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
kuchnia, duża łazienka. Umeblowana. 
Widok Cieplice, przystanek 50 m, Tesco 
obok - 512 207 160
Kawalerka na Zabobrzu - od zaraz, 
umeblowana - 661 750 016
Kawalerka po remoncie - na Zabo-
brzu, w bloku, III piętrowym, 30 m2. 
Czynsz 750 zł + liczniki i kaucja - 504 
891 144
Kawalerka w centrum - nowa, ume-
blowana, parking. Kontakt tel. po godz. 
11:00 - 691 266 299
Kawalerka w Piechowicach - jest 
po generalnym remoncie, wyposażona 
w sprzęt gospodarczy za 650 + liczniki 
- 669 754 129
Kawalerka, ul. Kiepury - atrak-
cyjna, dużą, wyposażona. Wolna od 
20.10.2010 r. 800 zł/m-c - 695 943 795
Kawalerka, ul. Różyckiego - ume-
blowana, zadbana. Budynek ocieplony. 
600 zł i media - 604 750 162
Kawalerka-umeblowana - Inter-
net, parking, spokojna dzielnica. 950 zł + 
opłaty tylko za prąd - 516 218 935
Lokal - olbrzymi w ścisłym centrum 
Jeleniej Góry - 697 397 297, 75 75 
22 980
Lokal - w centrum Numer licencji 5627 
- 508 240 823
Lokal 100 m2 na działalność - rekre-
acyjną w Hotelu EUROPA - po kapital-
nym remoncie częściowo wyposażony w 
sprzęt fitness i masujący. Inf. i składanie 
ofert w sekretariacie hotelu. - 75 76 47 
235, 75 75 23 352
Lokal 211 m2 na działalność - usłu-
gowo/handlowy - ścisłe centrum - Hotel 
EUROPA - I piętro nad Salonem EMPiK. 
Inf. i składanie ofert w sekretariacie 
hotelu. - 75 76 47 235
Lokal 49 m2 - na parterze, wejście 
z ulicy, Zabobrze III ul. Kiepury 59 na 
wprost Zus-u - 601 954 165
Lokal 89 m2 - na gabinety, biura 
Zabobrze przy markecie Jysk widoczny, 
dużo witryn do adaptacji pod każdą dzia-
łalność 3600 netto - 502 538 710
Lokal handlowo-usługowy - 53 m2, 
parter, atrakcyjna lokalizacja - 601 
636 650
Lokal na magazyn - duży lokal w ści-
słym centrum Jeleniej Góry pod maga-
zyn - 697 397 297, 75 75 22 980
Lokal użytkowy w centrum - obok 
pasażu grodzkiego! Prawie 50 m2. Duża 
witryna, doskonała lokalizacja. Numer 
licencji 12181- 508 240 821
Lokal użytkowy, 50 m2 - z zapleczem, 
na ul. Wolności, na przeciw Polbanku - 
509 623 820
Lokal w centrum - Plac Wyszyń-
skiego 46, 37 m2. Na działalność - 609 
655 488
Lokal w J.G - (gastronomia) - 669 
572 267
Lokal, 60 m2 - gastronomia, w Jeleniej 
Górze - 669 572 267
Lokal, 89 m2 - na Zabobrzu, przy 
markecie Jysk. Widoczny, dużo witryn, 
do adaptacji pod każdą działalność. 
3600 zł netto - 502 538 710
Lokale biurowe i handlowe - w Jele-
niej Górze przy ul. Wiejskiej (okolice 
Biedronki i Urzędu Paszportowego). 
Wynajmę lub sprzedam - 607 860 013

Miejsce w solarium - dla tipserki/
manicurzystki - 531 170 869
Mieszkania w Kowarach - nowe - 509 
741 101
Mieszkania w Kowarach - nowe, 2 i 1 
pokojowe - 507 482 167, 510 673 523
Mieszkanie - 2 pokojowe - od zaraz 
małżeństwu nieumeblowane na Różyc-
kiego. 800 zł plus media - 507 436 881
Mieszkanie - Kiepury 65 m2 - łazienka, 
toaleta i kuchnia wyposażone, po remon-
cie, częściowo umeblowane, balkon, 
piwnica, woda i ogrzewanie z ciepłowni 
800 zł/m-c + opłat - 796 989 796
Mieszkanie 2 pokoje - 46 m2, po kapi-
talnym remoncie, w pełni wyposażone 
na parterze dwupiętrowego budynku. 
Blisko centrum Jeleniej Góry. Od 01 11 
2010r. 1000 zł plus liczniki. Nierucho-
mości Rychlewski Numer licencji 9549 
- 667 219 752
Mieszkanie 2 pokojowe - 40 m2 + 
antresola. Kuchnia w zabudowie, ogrze-
wanie gazowe. Okolice 1 Maja. 600 zł + 
opłaty - 662 526 367
Mieszkanie 2 pokojowe - 60 m2, ul. 
Kiepury. 1300 zł + opłaty (bez czynszu) 
- 603 196 698
Mieszkanie 2 pokojowe - 70 m2, 
umeblowane, w spokojnej dzielnicy 
willowej w Cieplicach. CO gazowe. 900 
zł + liczniki i kaucja - 728 961 030
Mieszkanie 2 pokojowe - 75 m2, 
umeblowane, w spokojnej dzielnicy 
willowej w Cieplicach. 900 zł + liczniki i 
kaucja - 728 961 030
Mieszkanie 2 pokojowe - na Zabobrzu 
III - Kiepury,II p., umeblowane, 600 zł + 
czynsz i media - 695 250 581
Mieszkanie 2 pokojowe - ok. Małej 
Poczty, po remoncie. 800 zł + opłaty - 
695 661 197
Mieszkanie 2 pokojowe - parter w 
Cieplicach - 609 632 732
Mieszkanie 2 pokojowe - ul. Kiepury, 
52 m2, umeblowane. 1150 zł + media - 
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